“g- CAMARA MUNICIPAL DE

(" INGAZEIRA 63
“ CASA NEUMAN MARIA RAFAEL DE MELO

Legislando para o Povo!

PORTARIA DE Nº 013/2025.

O presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Ingazeira, estado de

Pernambuco no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela Lei

Orgânica Municipal, Regimento Interno e Lei Municipal nº 152/2011.

RESOLVE:

Art. 1º EXONERAR, a pedido, a servidora JAKELINE BELARMINO DOS

SANTOS MARCELINO, portadora do CPF nº 096.706.924-66 e RG. nº
8.720.633 — SDS PE, do cargo de Auxiliar Administrativo, símbolo EF-2,

ocupado em caráter efetivo.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogada as
disposições em contrário.

Registre-se, Afixe-se e Publique-se.

Gabinete do Presidente, em 24 de fevereiro de 2025.

JOE
Djalma-da-$ilva Veras Filho

PRESIDENTE

[ TEOTTTTTT
Câmara Municipal de Vereadores de Ingazeira-PE - CNPJ: 11.476.207/0001-53

Rua Albino Feitosa, S/N, Centro, Ingazeira-PE - E-MAIL: camaraingazeira@gmail.com

CEP: 56830-000 - Ouvidoria: 87 98112-3980

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/26-20250224150146.pdf

assinado por: idU
ser 239